АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 июля 2024 года                                                                                          № 23
с. Ермаковка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района от  22 марта 2012 года № 14
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденными постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11 февраля 1993 года № 4462-I, Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Ермаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 18 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района от 22 марта 2012 года № 14, следующие изменения:
         1.1. в подпункте 1 точку с запятой заменить запятой;

         1.2. дополнить словами следующего содержания:

         «выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок;»
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: https:/ermakovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Богомяткову О.В.
Глава Ермаковского
сельского поселения                                                                          А.В. Лычкина